設計図書等に関する質疑応答書

令和 ７年 ４月 ２４日

  鹿児島市長 殿

                    住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者 名

                    担 当 者

                    電 話 番 号          FAX 番号

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 星峯西小学校校舎１号棟長寿命化改良その他本体工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

１．見積用閲覧書７ページ目「仮設間仕切り 仕上材」について、図A-24～26 では使用する石膏ボー

 ドに「強化」の表記はありませんが、閲覧書を正として強化石膏ボードを使用すると考えてよいで

 しょうか。また、壁内部にはグラスウールを充填すると考えて良いでしょうか。

２．上記において、ボード表面の仕上げはケイカル板素地のまま、扉（錠付）の種別は合板張り木製

 扉（素地仕上げ）と考えて良いでしょうか。

３．見積用閲覧書 16 ページの木製建具「WP－20～29」の参考資料見積単価はありますでしょうか。

 回   答 令和  ７年  ４月 ２５日  鹿児島市企画財政局財政部契約課

１．LGS 下地（65 型）強化石膏ﾎﾞｰﾄﾞ t=12.5+ｹｲ酸ｶﾙｼｳﾑ板 t=6.0 の両面張りで積算を行っています。

 グラスウール充填は不要です。

２．仕上げはﾎﾞｰﾄﾞ素地のまま、扉は片開ﾌﾗｯｼｭ戸（ｱﾙﾐ製）ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠付で積算を行っています。

３．見積用閲覧書 16 ページの木製建具「WP－20～29」は見積単価ではありません。

※設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。